De rōtō et p̄tate iud

Sequitur tituli siue rubrice Clementinarum ut in libris sequenti positi sunt ordine alphabeti non inspecto

Tituli primi libri clementinarum

De summa trinitate et fide catholica.

- De rescriptis
- De electione et electi potestate
- De renunciationibus
- De supplenda negligentia prelatorum
- De erate et qualitate in ordine presbiterorum
- De officio vicarii.
- De officio et parte iudicis delegati
- De officio iudicis ordinarii
- De procuratoribus
- De in integrum restitutione

Tituli secundi libri Clementinarum.

De iudiciis

- De foro competenti
- De causa possessionis et proprietatis
- De dolo et contumacia
- Ut lite pendente nil innovetur
- De sequestratione possessionum et fructuum
- De probationibus De iureiuramento
- De exceptionibus.
- De sententia et re iudicata
- De appellacionibus recusacionibus et dilacionibus

Tituli tercij libri

De vita et honestate clericorum

- De prebendis et dignitatibus.
- De processione prebende vel ecclesie si vacat.
- De rebus ecclesie non alienandis
- De rerum permutatione
- De testamentis in ultimis voluntatibus
- De sepulchris
- De decimis primitiis et oblationibus.
- De regularibus transiensibus ad iligione
- De statu monachorum et canonicorum regularium
- De religiosis domibus ut episcopus unum
- De iure patronatus sunt subiecte

De censibus exactione et procuracionibus De celebracione missarum et sacramento eucharistie et diuinis officijs.

De reliquijs et veneratione sanctorum De immunitate ecclesiarum amitorio rum et rerum ad eas pertinentium

Tituli quarti libri.

De consanguinitate et affinitate.

Tituli quinti libri

De magistris et

- ne aliquid erigatur per licentia docendi.
- De iudeis et saracenis et eorum seruis.
- De homicidio voluntario vel casuali.
- De excessibus prelatorum in subditos
- De priuilegijs et excessibus priuilegiatorum
- De penitentibus et remissionibus
- De finibus excoicationis suspensiois interdicti et sol.

De verborum significacione

Quintus titulus

quingz librorum clementinarum pro ut consequenter ponunt in libris non inspecto alphabeti ordine. ponitur idem titulus siue rubrice prefatorum librorum clementinarum. secundum ordinem alphabeti. ut a lectoribus citius inueniri valeant

Tituli siue rubrice li. Clement.

Appellacionibus

- recusacionibus et relationibus. libro secundo titulo vndecimo
- De possessione et proprietate li. ij. tit. iij
- Concessione prebende vel ecclesie non vacante li. iij. tit. iij
- Censibus et exactiombus et procuracionibus li. iij. tit. xij
- Celebracione missarum et sacro eucharistie et diuinis officijs. li. iij. tit. xij
- Consanguinitate et affinitate li. iij. tit. i
- Dolo et contumacia li. ij. tit. iij